表紙

競争入札参加資格申請書

令和　　年　　月　　日

福岡県知事　　服部　誠太郎　　殿

住　　所

商号又は名称
代表者指名

下記の道路賠償責任保険契約に関わる競争参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。

なお、成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権を得ないものでないこと、

添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札公告日

　　令和８年２月１６日
２　保険名

　　令和８年度道路賠償責任保険
３　提出書類

競争入札参加資格決定通知書（資格有効期間内のもの）の写し及び福岡県内に本店
又は営業拠点があると確認できる資料等
＊留意事項
　保険業法（平成7年法律第105号）第3条第5項の損害保険免許を有するとともに、県内に営業上の拠点を有することを証する書面を必ず添付のうえ提出すること。